

### КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

## Администрация Беловского городского округа

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 9. 1 0. 2020

No 2773-N

### О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского округа от 15.10.2019 №2902-п «Об утверждении Положения и состава комиссии для рассмотрения кандидатур на присвоение звания «Человек года»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями:

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского городского округа «Об утверждении Положения и состава комиссии для рассмотрения кандидатур на присвоение звания «Человек года» от 15.10.2019 №2902-п:
- 1.1. Состав комиссии для определения победителей на звание «Человек года» изложить в новой редакции согласно приложению.
- 2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа (Ю.Н. Осипова) опубликовать постановление в средствах массовой информации.
- 3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.А. Александрова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа руководителя аппарата М.П. Мерзлякову.

И.о. Главы Беловского городского округа



А.В. Горелова

«Утвержден постановлением Администрации Беловского городского округа от 15.10.2019 №2902-п

# Состав комиссии для определения победителей на звание «Человек года»

No	Ф.И.О.	Место работы, должность
п/п	N/	
1.	Мерзлякова	заместитель Главы Беловского городского округа —
	Марина Петровна	руководитель аппарата, председатель комиссии
2.	Зуева	консультант – советник организационно-
	Елена Анатольевна	территориального управления Администрации Беловского городского округа, секретарь комиссии
3.	Гладков	начальник отдела промышленности, транспорта и
	Сергей Васильевич	связи Администрации Беловского городского округа
4.	Гордеев	главный врач ГБУЗ КО «Беловская городская больница №1, №2, №8» (по согласованию)
	Михаил Сергеевич	
5.	Деккерт	начальник ТУ пгт Бачатский
	Вячеслав Александрович	
6.	Капрова	и.о. начальника организационно-территориального
	Ольга Андреевна	управления Администрации Беловского городского округа
7.	Карасев	начальник ТУ пгт Инской
	Сергей Анатольевич	
8.	Кирдянов	председатель Беловского отделения Всероссийской
	Александр Николаевич	общественной организации ветеранов (пенсионеров)
	-	войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранитель
_		ных органов (по согласованию)
9.	Кирсанова	начальник ТУ пгт Новый Городок
	Елена Юрьевна	
10.	Малахов	начальник ТУ мкрн Бабанаково
	Владимир Николаевич	
11.	Морозова	начальник отдела ЖКХ и экологии Администрации
	Елена Александровна	Беловского городского округа
12.	Нефедов	начальник Управления молодёжной политики, физи-
	Владислав Владиславич	ческой культуры и спорта Администрации Беловского го городского округа

1.0	0	
13.	Осипова	начальник управления по работе со СМИ Админи-
	Юлия Николаевна	страции Беловского городского округа
14.	Павликова	председатель Комитета социальной защиты населе-
	Татьяна Ивановна	ния Беловского городского округа
15.	Сикова	начальник ТУ пгт Грамотеино
	Елена Александровна	
16.	Скляренко	начальник ТУ Центрального района
	Александр Сергеевич	
17.	Соловьев	председатель Совета народных депутатов Беловского
	Андрей Геннадьевич	городского округа (по согласованию)
18.	Томшин	председатель Беловской территориальной организа-
	Николай Анатольевич	ции Росуглепрофсоюза (по согласованию)
19.	Тювина	начальник Управления потребительского ранка и
	Анна Александровна	предпринимательства Администрации Беловского
		городского округа
20.	Худяков	начальник административно-правового отдела Ад-
	Михаил Вениаминович	министрации Беловского городского округа
21.	Шафирко	начальник Управления образования Администрации
	Владимир Ярославович	Беловского городского округа
22.	Широкова	начальник Управления культуры Администрации Бе-
	Ольга Александровна	ловского городского округа

И.о. заместителя Главы Беловского городского округа — руководителя аппарата

К.В. Хмелева